



Nr sprawy: PT/ 1 /2017

Gilwa Mała, dnia 14.06.2017 r.

Strona internetowa Zamawiającego:
(www.zuo.kwidzn.p) >> zakładka: Przetargi

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę fabrycznie nowego samochodu Hakówca do przewożenia kontenerów KP – 7 i KP -10, w formie leasingu operacyjnego z gwarancją wykupu.**

Zgodnie z art. 38 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 9 sierpnia 2013 r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania.

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SIWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SIWZ.

Pytanie nr 8:

Mając na uwadze iż prowadzone postępowanie jest do dostawę w formie leasingu zwracamy się z prośbą wydłużenie terminu składania ofert do dnia 26.06.2017 roku. Firmy leasingowe nie są w tak krótkim czasie od ogłoszenia postępowania do terminu składania ofert na przygotowanie swojej oferty, zważywszy dodatkowo na dzień wolny przypadający na 15.06.2017.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany w SIWZ.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do dnia 16.10.2017 roku? Określony przez Zamawiającego termin realizacji zamówienia do dnia 16.08.2017 roku uniemożliwia złożenie oferty w prowadzonym postępowaniu Wykonawcy który nie posiada na placu podwozia opisanego w Załączniku nr do SIWZ lub też nie zamówił go wcześniej z terminem produkcyjnym na lipiec 2017.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany w SIWZ.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuszcza podwozie z rozstawem osi 3750 mm? Biorąc pod uwagę długość przewożonych kontenerów, rozstaw taki zapewni właściwe rozłożenie nacisków na osie, oraz prawidłową długość na jaką będzie wystawał kontener za tylną belką przeciw najazdową?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany w SIWZ.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuszcza podwozie z przednią osią o nośności 7500 kg? Jest to maksymalna nośność jaka jest prawnie dopuszczona dla osi przedniej na terenie Polski.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany w SIWZ.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik Ad Blue o pojemności 26 litrów?



Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany w SIWZ.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający dopuszcza podwozie bez hamulca anty zjazdowego, który w przypadku oferowanych przez nas samochodów jest dostępny tylko w połączeniu ze zautomatyzowaną skrzynią biegów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany w SIWZ.

Pytanie nr 14:

W pkt XVI SIWZ ppkt 19 zawarta jest informacja dotycząca ubezpieczenia przez Wykonawcę na cały okres spłaty rat.

a) Czy Zamawiający po upływie 36 miesięcy ubezpieczy sam przedmiot leasingu na kolejny okres?

b) W formularzu oferty w pozycji rata leasingowa czyta zawarta będzie rata leasingowa z kosztem ubezpieczenia.

Czy Zamawiający chce otrzymywać faktury miesięczne z jedną ratą na całość (zawarta w niej będzie rata leasingu + koszt ubezpieczenia), czy na fakturze ma być wyszczególniona rata leasingu i rata ubezpieczenia w odrębnej pozycji?

Odpowiedź:

Ad. pkt a): Tak, Zamawiający po upływie 36 miesięcy ubezpieczy sam przedmiot leasingu na kolejny okres.

Ad. pkt b): Zamawiający chce otrzymywać faktury miesięczne z jedną ratą na całość (zawarta w niej będzie rata leasingu + koszt ubezpieczenia).

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w dziale VI - „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Zbigniew W. Kościński